
 

                                             Uchwała Nr VII/44/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 26.03.2015 r. 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Powstańców 

w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalno-usługowych w zabudowie wielorodzinnej wraz 

z infrastrukturą techniczną, parkingiem podziemnym, miejscami postojowymi, układem dróg 

wewnętrznych, wjazdami na dz. nr 88/3, 88/4, 89, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94, 341, 342, 343 

obr. 1 Nowa Huta przy ul. Powstańców w Krakowie – pismo Wydziału Architektury 

i Urbanistyki UMK znak: AU-02-3.6730.2.29.2015.JPO z dnia 04.02.2015 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Przedstawiony do zaopiniowania wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki nie zawiera 

na chwilę obecną niezbędnych informacji do wydania przez radę dzielnicy pozytywnej opinii. 

Załączona dokumentacja pozwala na stwierdzenie, iż jest to I etap dużej inwestycji w tej 

części ulicy Powstańców. Niestety planując duże, nowe osiedle mieszkaniowe inwestor nie 

wziął pod uwagę wielu czynników niezbędnych do rozwoju przestrzennego miasta. Brak jest 

propozycji planowanych rozwiązań komunikacyjnych dla tego rejonu dzielnicy.  

 

 


